Resultado do Edital de Seleção 2024/2

1ª Chamada

O Instituto Cultural Filarmônica faz saber que, conforme Cronograma de prorrogação do Edital
2024/2, está publicado o Resultado para o preenchimento das vagas em aberto, com entrada no 2° semestre
de 2024, conforme a seguir:

Instrumento Classificado
FAGOTE Gabriel Fadell da Silva

FLAUTA André Correia Costa Lopes

HARPA Ana Luzia Carlos Pimenta de Moraes

TROMBONE Harnefer Oliveira

VIOLA André Vieira da Silva

Belo Horizonte, 01 de agosto de 2024.

Joaquim Barreto Guimaraes
Diretor Administrativo-financeiro

Instituto Cultural Filarmônica

ZapSign beec0ec6-092b-444c-bf09-5555d9bd8cd7.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

		2024-08-01T19:59:27+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br